
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 28. september 2000. a nr 2283 

Tartu linna eluruumide haldamise asutuse kooseisu muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 3 0 1 g l p 2 j a Tartu Linnavolikogu 
2. detsembri 1999. a määrusega nr 8 kehtestatud "Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste 
asutamise, haldamise, ümberkorraldamise ja lõpetamise korra" p 3.5, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 25. märtsi 1999. a korralduse nr 884 "Tartu linna eluruumide 
haldamise asutuse töötasustamise aluste ja koosseisude kinnitamine" punktiga 2 kinnitatud 
koosseisu ja koondada 01. jaanuarist 2001. a järgmised ametikohad: 

Jrk.nr. Ametikoha nimetus Ametikohtade arv 
1 Klienditeenendaja 1 
2 Raamatupidaja 1 

2. Kinnitada alates 01. jaanuarist 2001. a Tartu linna eluruumide haldamise asutuse koosseisu 
üldarvuks 29. 

3. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Andrus Ansip 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 


